
J^i$rfČňí^(slo: O202000183-co

v T
k h # '£ • « ; ’\ r Z  C  v r\ 'í <f'£ 3*49

jw ^  •?

Š  £  §
á* £? *

*

)A$bdo% $$lo: O202000183
5 sml.vša odboru: OMM/171/2020/Tom

STVIT - 3 5 3 6 / 2 0  ®B 

1 8 6 / 2 0

\ j y

1 2 6 7 /
výtisk č. 4

Smlouva o podmínkách provedení stavby
a

Souhlas se zvláštním užíváním komunikace

uzavřená podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

mezi účastníky:

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
sídlo:
zastupuje:
IČ:
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu:
(dále jen "Město")

Zborovská 4602,430 28 Chomutov 
JUDr. Marek Hrabáč, primátor 
00261891 
CZ00261891
Komerční banka, a. s. regionální pobočka Chomutov 
19-626441/0100

a

SEVEROČESKÁ VODÁRENSKÁ SPOLEČNOST a.s.
sídlo/bydliště: Přítkovská 1689,415 50 Teplice
adresa pro doručování: Přítkovská 1689,415 50 Teplice
IČ: 49099469
DIČ: CZ49099469
zastupuje: Ing. Martin Matzek, ředitel odboru rozvoje a investic,

na základě pověření ze dne 1. 7. 2019
Zápis ve veřejném rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 466 
(dále jen „Stavebník")

I.
Prohlášení

1. Město je vlastníkem nemovitých věcí:
- pozemku pare. č. 2314 vedeného jako ostatní plocha,
- pozemku pare. č. 2388 vedeného jako ostatní plocha,
- pozemku pare. č. 2686/1 vedeného jako ostatní plocha,

zapsaných v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 1 pro katastrální území Chomutov I 
u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov.
(dále jen „Nemovitosti")

2. Stavebník má zájem na Nemovitostech nebo v jejich bezprostředním okolí provádět stavbu „CV 
011157 Chomutov, Palackého, Riegrova, Na Bělidle - RKV", kterou máji být Nemovitosti dotčeny, 
a to v rozsahu uvedeném v příloze č. 1 této smlouvy předběžně odsouhlasené příslušným silničním 
správním úřadem (dále jen „Stavba").

CV 011157 Chomutov, Palackého, Riegrova, Na Bělidle - RKV 1



Evidenční číslo: O202000183 výtisk č. 4
Agendové číslo: O202000183
Číslo smi. dle odboru: OMM/171/2020/Tom

II.
Udělení souhlasu se zvláštním užíváním komunikace

1. Město dává touto smlouvou Stavebníkovi a dále zhotoviteli Stavby:
název: REKULTIVACE Ústí nad Labem, s.r.o.
sídlo: Velká Hradební 3122/52, 400 01 Ústí nad Labem
zastupuje: Ing. Radko Vrbík, jednatel 
IČ: 25041738
DIČ: CZ25041738
zápis v obchodním rejstříku vedeného Krajským soudem v Ústí nad Labem oddíl C, vložka 14364

souhlas
s dotčením Nemovitostí Stavbou a s provedením Stavby na Nemovitostech v rozsahu stanoveném 
touto smlouvou, zejména přílohou č. 1., a se zvláštním užíváním místní komunikace v ulici 
Palackého, Riegrova, Na Bělidle.

2. Tato smlouva nenahrazuje povolení ke zvláštnímu užívání komunikace vydávané podle 
příslušného právního předpisu, nahrazuje však souhlas vlastníka komunikace se zvláštním 
užíváním komunikace nezbytný pro účely tohoto správního řízení.

3. Stavebník se zavazuje dodržet podmínky pro provádění Stavby sjednané touto smlouvou.

4. Ve správním řízení vedeném silničním správním úřadem o povolení zvláštního užívání komunikace 
zastupují město Technické služby města Chomutova, příspěvkové organizace.

III.
Podmínky pro provádění Stavby

1. Stavebník je povinen zajistit, aby před zahájením prací byla současně s umístěním dopravního 
značení dle příslušného rozhodnutí silničního správního úřadu a po celou dobu realizace stavby 
umístěna u všech těchto značení informační tabule o provádění stavby o minimální velikosti 
formátu A2 na šířku, tj. 594 mm x 420 mm, na níž musí být uvedeno, jaká stavba bude na dotčené 
komunikaci prováděna, a to stručným popisem konkrétních prací, označení Stavebníka údaji 
uvedenými v záhlaví této smlouvy a doba provádění stavby.

2. Stavebník je povinen provádět Stavbu v souladu s příslušnými povoleními stavebního úřadu 
a s právními předpisy.

3. Stavebník je povinen při provádění Stavby a v souvislosti s jejím dokončením dodržovat 
Všeobecné podmínky pro zásahy do komunikací a zeleně, které jsou přílohou č. 2 této smlouvy, 
nejsou-li v této smlouvě podmínky pro provádění Stavby stanoveny odlišně.

4. Před zahájením prací na základě místního šetření bude sepsán protokol o sjednaném stavu 
následných úprav veřejné zeleně po dokončení stavby referentem veřejné zeleně Odboru 
životního prostředí statutárního města Chomutova.

5. Po dokončení prací bude dotčený prostor v sjednaném stavu vegetačních úprav veřejné zeleně 
prokazatelně předán a potvrzen předávacím protokolem referentovi veřejné zeleně Odboru 
životního prostředí statutárního města Chomutova.

CV 011157 Chomutov, Palackého, Riegrova, Na Bělidle - RKV 2



Evidenční číslo: O202000183 výtisk č. 4
Agendové číslo: O202000183
Číslo smi. dle odboru: OMM/171/2020/Tom

6. Stavebník je povinen po dokončení Stavby uvést Nemovitosti do původního či sjednaného stavu 
a odstranit veškeré případně způsobené škody (dále jen „uvedení Nemovitostí do původního 
stavu").

7. Po uvedení Nemovitostí do původního stavu dle odst. 5 tohoto článku je Stavebník povinen 
Nemovitosti předat Městu. K převzetí Nemovitostí je Stavebník povinen Město vyzvat nejméně 5 
pracovních dnů předem. O předání a převzetí Nemovitostí bude sepsán předávací protokol, ve 
kterém musí být výslovně uvedeno, zda Město Nemovitosti přebírá či nikoliv. Město není povinno 
Nemovitosti převzít, nebyly-li řádně uvedeny do původního stavu (tj. vykazují vady či nedodělky). 
Veškeré vady a nedodělky musí být uvedeny v předávacím protokolu a musí být stanovena lhůta k 
jejich odstranění. Nedohodnou-li se strany na lhůtách pro odstranění vad a nedodělků, je 
Stavebník povinen je odstranit do 30 dnů. Za město je oprávněn nemovitosti převzít správce 
Technické služby města Chomutova, příspěvková organizace. Stavebník je povinen podepsaný 
předávací protokol do 5 dnů ode dne předání stavby dle čl. III. odst. 8. této smlouvy doručit na 
Magistrát města Chomutova, odbor majetku města.

8. Stavebník je povinen dokončit Stavbu, uvést Nemovitosti do původního stavu a předat je Městu 
nejpozději do: 31. 10. 2020

9. Stavebník touto smlouvou poskytuje Městu záruku za jakost prací provedených v rámci uvedení 
Nemovitostí do původního stavu, a to v délce 3 let ode dne předání a převzetí Nemovitostí. 
Smluvní strany sjednávají nárok Města na bezplatné odstranění veškerých vad reklamovaných 
kdykoliv během záruční doby bez ohledu na dispozitivní ustanovení zákona. Stavebník je povinen 
tyto vady odstranit ve lhůtě 15 dnů ode dne jejich oznámení.

lO.Stavebník se zavazuje nahradit Městu a třetím osobám veškeré újmy a škody, které jim při 
provádění Stavby vzniknou, ať už je způsobí sám, jeho zaměstnanci nebo dodavatelé 
a poddodavatelé.

IV.
Sankce

1. V případě porušení povinnosti uvedené včl. III. odst. 1 je Stavebník povinen zaplatit Městu 
smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý započatý den prodlení s umístěním informační tabule.

2. V případě prodlení Stavebníka s předáním Nemovitostí je Stavebník povinen zaplatit Městu 
smluvní pokutu ve výši 5.000 Kč za každý započatý den prodlení.

3. V případě prodlení Stavebníka s odstraněním záruční vady je Stavebník povinen zaplatit Městu 
smluvní pokutu ve výši 5.000 Kč za každý započatý den prodlení.

4. Za každé jednotlivé porušení povinnosti uvedené včl. III. odst. 3 až 6 této smlouvy je Stavebník 
povinen zaplatit Městu smluvní pokutu ve výši 10.000 Kč.

5. Vedle smluvní pokuty má Město právo na náhradu škody v plné výši. Povinnost, jejíž splnění je 
zajištěno smluvní pokutou, zaplacením smluvní pokuty nezaniká.

6. Za závažné porušení povinnosti, které Město opravňuje od této smlouvy odstoupit, se považuje:
a) prodlení Stavebníka s předáním Nemovitosti delší než 2 týdny
b) porušení jakékoliv povinnosti Stavebníka uvedené v čl. III. odst. 2 až 6 této smlouvy.

CV 011157 Chomutov, Palackého, Riegrova, Na Bělidle - RKV 3



výtisk č. 4Evidenční číslo: O202000183
Agendové číslo: O202000183
Číslo smi. dle odboru: OMM/171/2020/Tom

7. V případě odstoupení od smlouvy zůstávají v platnosti ta ustanovení této smlouvy, z jejichž 
povahy to vyplývá. Zejména se přiměřeně použijí ustanovení o smluvních pokutách.

8. Nedodrží-li Stavebník termín pro předání Nemovitostí nebo neodstraní-li vady a nedodělky na 
Nemovitostech ve lhůtě dle čl. III. odst. 7 nebo 9, a nedohodnou-li se strany jinak, je Město 
oprávněno je odstranit samo, případně prostřednictvím třetí osoby, a to na náklady Stavebníka. 
Na tuto skutečnost je Město povinno Stavebníka písemně upozornit a poskytnout mu náhradní 
lhůtu ke splnění jeho povinnosti v délce nejméně 5 pracovních dnů. Po uplynutí této náhradní 
lhůty Město může vady a nedodělky odstranit za Stavebníka a požadovat po něm náhradu 
vynaložených nákladů.

V.
Závěrečná ustanovení

1. Změny smlouvy mohou být provedeny pouze písemným dodatkem k této smlouvě.

2. Smluvní strany berou na vědomí, že text smlouvy je veřejně přístupnou listinou ve smyslu zákona 
o svodném přístupu k informacím a že statutární město Chomutov jako povinný subjekt má 
povinnost na žádost žadatele poskytnout informace o tomto smluvním vztahu včetně poskytnutí 
kopie smlouvy. Smluvní strany dále souhlasí se zveřejněním této smlouvy a jejích případných 
dodatků v registru smluv zřízeném zák. č. 340/2015 Sb.

3. O uzavření této smlouvy rozhodla Ing. Pavlína Kolářová, pověřená vedením odboru majetku 
města, a to na základě a v mezích usnesení Rady statutárního města Chomutova č. 695/17 ze dne 
4.12. 2017.

4. Tato smlouva se vyhotovuje ve 4 vyhotoveních, z nichž 2 obdrží Město a 2 Stavebník, přičemž 
jeden výtisk předá Stavebník zhotoviteli Stavby uvedenému v čl. II. odst. 1 této smlouvy.

5. Účastníci této smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem. Smlouva byla sepsána na základě 
pravdivých údajů, vyjadřuje jejich pravou a skutečnou vůli a nebyla ujednána v tísni.

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV 
JUDr. Marek Hrabáč, primátor

Severočeská vodárenská společnost a.s. 
Ing. Martin Matzek 
ředitel odboru rozvoje a investic 
na základě pověření ze dne 1. 7. 2019

Severočeská vodárenská společnost a.s.
415 50 Teplice, Přítkovská 1689 

IČO 49099469, DIČ CZ49099469
(§)

CV 011157 Chomutov, Palackého, Riegrova, Na Bělidle - RKV 4



výtisk č. 4

Usnesení RaMěst č. 695/17 z 4.12. 2017

Stanovení podmínek pro zvláštní užívání veřejného prostranství - vzorová smlouva
Rada statutárního města Chomutova
1. schvaluje
vzorovou smlouvu o podmínkách provedení stavby a
2. svěřuje
Magistrátu města Chomutova, zastoupenému vedoucím odboru majetku města, pravomoc rozhodovat o uzavírání 
smluv o podmínkách provedení stavby.

Evidenční číslo: O202000183
Agendové číslo: O202000183
Číslo smi. dle odboru: OMM/171/2020/Tom

CV 011157 Chomutov, Palackého, Riegrova, Na Bělidle - RKV 5



E
1 

CH
OM

UT
OV

Příloha č. 1

Evidenční číslo: O202000183 výtisk č. 4
Agendové číslo: O202000183
Číslo smi. dle odboru: OMM/171/2020/Tom

&co

CV 011157 Chomutov, Palackého, Riegrova, Na Bělidle - RKV 6

ET
AP

A 
A 

CE
LK

OV
Á 

SI
TU

AC
É 

3 7
50



výtisk č. 4

Příloha č. 2

VŠEOBECNÉ PODMÍNKY PRO ZÁSAHY DO KOMUNIKACÍ A ZELENĚ

ZÁSAHY DO KOMUNIKACÍ

1) Po provedení Stavby, při předání Nemovitostí Městu, bude Stavebníkem doložen 
výškopis a polohopis záboru -  zásahu do komunikace (pro účel zanesení do pasportu).

2) Stavebník zajistí před zahájením prací fotodokumentaci dotčených ploch.

3) Veškeré zásahy do místních komunikací a všechny nové komunikace musí být provedeny 
odbornou firmou dle zák. č.l3/1997Sb o pozemních komunikacích a všech souvisejících 
norem pro stavbu pozemních komunikací a Technických podmínek Ministerstva 
dopravy TP 146 Povolování a provádění výkopů a zásypů rýh pro inženýrské sítě ve 
vozovkách pozemních komunikací a předpisů souvisejících.

4) Před provedením konstrukčních vrstev vozovky je Stavebník povinen městu doložit 
provedení hutnící zkoušky pláně a její výsledek

5) Práce budou prováděny pouze za klimatických podmínek uvedených v Technických 
kvalitativních podmínkách Ministerstva dopravy TKP 4 -  Zemní práce a v ČSN 73 6133 
Návrh a provádění zemního tělesa pozemních komunikací.

6) Stavbu je nutno koordinovat s ostatní stavební činností správců inženýrských sítí a Města 
(kontaktní odbor -  odbor rozvoje a investic) v blízkém okolí.

7) Stavbu je nutno koordinovat s plánovaným blokovým čištěním města.

8) Během stavby musí být zabezpečen přístup ke všem dotčeným nemovitostem, zajištěn 
svoz komunálního odpadu a zajištěn přístup pro složky integrovaného záchranného 
sboru. V případě nutnosti omezit přístup k nemovitosti musí být vlastníci nemovitosti o 
této skutečnosti písemně v dostatečném předstihu informováni. Pokud dojde k omezení 
svozu komunálního odpadu, zajistí Stavebník náhradní dočasné stanoviště kontejnerů 
pro svoz komunálního odpadu nebo přesunutí kontejnerů v den svozu na místo 
dostupné svozové technice.

9) Případné požadavky na jakékoliv investice z prostředků Města je nutné s Městem 
(kontaktní odbor - odbor rozvoje a investic) projednat v dostatečném předstihu před 
zahájením stavebních prací. Na požadavky vznesené v průběhu stavby nebude brán 
zřetel.

10) Stavbou nesmí docházet ke znečišťování a poškozování komunikací, jejich součástí a 
příslušenství, zvláště pak dopravního značení a odvodnění. V případě poškození okolních 
komunikací způsobeného stavbou nebo pohybem stavební techniky je Stavebník 
povinen tyto uvést do řádného stavu.

11) Inženýrské sítě a přípojky musí být uloženy minimálně 120 cm pod niveletou vozovky, 
min. 60 cm pod niveletou chodníku a min. 50 cm od hrany obrubníku.

12) Nutno respektovat stávající zařízení veřejného osvětlení a před zahájením zemních prací 
zažádat o přesné vytyčení na místě stavby.

13) Plochy s vyfrézovaným povrchem musí být během stavby ošetřeny tak, aby nedocházelo 
kodlétávání kamenů, sutě a drtě na okolní komunikace (osazením zámkové dlažby do 
rýhy, dobetonávkou, uválcováním, apod.)

Evidenční číslo: O202000183
Agendové číslo: O202000183
Číslo smí. dle odboru: OMM/171/2020/Tom

CV 011157 Chomutov, Palackého, Riegrova, Na Bělidle - RKV 7



výtisk č. 4

14) Po dokončení Stavby a uvedení do původního stavu budou Nemovitosti předány 
protokolárně zpět Městu, případně správci, kterým jsou Technické služby města 
Chomutova, příspěvková organizace (dále jen „TSmCh").

15) Vybourané kamenné dlažební kostky, kamenné obrubníky a celé chodníkové dlaždice, 
které nebudou zpět osazeny na dotčenou komunikaci, se Stavebník zavazuje odvézt na 
sběrný dvůr TSmCh.

16) Před záhozem kabelových tras bude přizván technik TSmCh ke kontrole hloubky uložení.

17) Příčné přechody kabelových tras pod komunikacemi budou v co největší možné míře 
provedeny protlakem. V opačném případě je Stavebník povinen Městu písemně 
odůvodnit, proč to není možné, přičemž pouhé ekonomické hledisko nebude 
akceptováno.

18) Maximální délka jednoho úseku vykopané -  otevřené rýhy pro kabelovou trasu smí činit 
maximálně 300 metrů. Rýha v tomto úseku musí být zasypána nejpozději 14 dnů. Teprve 
po zahrnutí a obnově povrchu prvního úseku může být otevřen další výkop stejného 
Stavebníka.

19) Pracovní místa musí být označena dle TP 66 -  Zásady pro označování pracovních míst na 
pozemních komunikacích.

ZÁSAHY DO ZELENĚ
20) Stavebník musí řádně a včas splnit ohlašovací povinnost a zaplatit místní poplatek za 

užívání veřejného prostranství dle obecně závazné vyhlášky Města č. 14/2010, o místním 
poplatku za užívání veřejného prostranství, je-li to podle této vyhlášky jeho povinností.

21) Po provedení Stavby, při předání Nemovitostí Městu, bude Stavebníkem doložen 
výškopis a polohopis záboru -  zásahu do zeleně (pro účel zanesení do pasportu).

22) Stavebník zajistí před zahájením prací fotodokumentaci dotčených ploch.

23) Před započetím stavebních prací je Stavebník povinen provést ochránění -  obednění 
stromů a keřů a vyzvat Město k jeho kontrole nejméně 3 pracovní dny předem. Do doby 
odsouhlasení stavu ochránění Městem není Stavebník oprávněn začít s prováděním 
Stavby. Město se zavazuje neodepřít odsouhlasení stavu ochránění bez oprávněného 
důvodu. Je-li Město řádně a včas vyzváno ke kontrole ochránění a nedostaví-li se, může 
Stavebník s prováděním prací započít i bez uvedeného odsouhlasení, avšak v případě 
dodatečně doručených připomínek Města ke stavu ochránění je povinen stav ochránění 
bez zbytečného odkladu napravit.

24) Pokud Stavebník zjistí narušení kořenů stromů, keřů či trávníků oproti plánovanému 
rozsahu, neprodleně toto oznámí odboru životního prostředí a správci veřejné zeleně, 
kterým jsou TSmCh.

25) V zeleni musí být zásyp zhutněný minimálně jako okolní terén.

26) Stavbou nesmí docházet ke znečišťování a poškozování komunikací, jejich součástí 
a příslušenství, zvláště pak dopravního značení a odvodnění. V případě poškození 
okolních komunikací nebo veřejné zeleně způsobeného stavbou nebo pohybem stavební 
techniky, je Stavebník povinen tyto uvést do řádného stavu.

Evidenční číslo: O202000183
Agendové číslo: O202000183
Číslo smi. dle odboru: OMM/171/2020/Tom

CV 011157 Chomutov, Palackého, Riegrova, Na Bělidle - RKV 8



výtisk č. 4Evidenční číslo: O202000183
Agendové číslo: O202000183
Číslo smi. dle odboru: OMM/171/2020/Tom

27) Po dokončení Stavby je Stavebník povinen uvést plochy zeleně do původního stavu, a to 
u trávníků provedením terénních úprav s ohumusováním v minimální vrstvě 10 cm 
zeminy a osetím travním semenem a provzdušněním zhutněných ploch. V případě nové 
výsadby trávníku bude konečné předání Nemovitostí provedeno až po provedené první 
seči. Na dotčené části Nemovitostí tuto seč zajistí na vlastní náklady Stavebník.

28) Po dokončení Stavby a uvedení do původního stavu budou Nemovitosti předány 
protokolárně zpět Městu, případně správci, kterým jsou TSmCh (p. Voborník, tel. 
731411761).

29) Po celou dobu provádění Stavby bude zabezpečen dostatečný odstup od vzrostlé zeleně, 
případně zajištěna její ochrana.

30) Při stavebních činnostech bude postupováno v souladu s ČSN DIN 18 920, Ochrana 
stromů, porostů a vegetačních ploch při stavebních pracích. Výkopek nesmí být nahrnut 
na kmeny stromů, o kmeny stromů se nesmí opírat žádný stavební a jiný materiál.

CV 011157 Chomutov, Palackého, Riegrova, Na Bělidle - RKV 9



Evidenční číslo: O202000183
Agendové číslo: O202000183
Číslo smi. dle odboru: OMM/171/2020/Tom

P L NÁ MOC
Severočeská vodárenská společnost a.s.

IČO: 49099469
se sídlem Přítkovská 1689, Teplice, PSČ: 41550 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem
pod sp. zn. B 466

zastoupená MUDr. Tomášem Indrou, MBA, předsedou představenstva 
(dále jen „Zmocnitel")

tím to zmocňuje

Severočeské vodovody a kanalizace, a.s.

se sídlem:
Teplice, Přítkovská 1689, PSČ: 415 50 

IČO: 490 99 451, DIČ: CZ49099451 
společnost zapsaná v obchodním rejstříku 

vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem pod sp. zn. B 465,

(dále též „Zmocněnec")

k tomu, aby Zmocněnec zastupoval Zmocnltele v rámci výkonu investorsko-lnženýrské činnosti, tj. 
výkonu všech činností souvisejících s předprojektovou a projektovou přípravou, získáním 
správních rozhodnutí, jednání a úředních výkonů s orgány státní správy a samosprávy, 
organizacemi, koordinátory BOZP a soukromými osobami dotčenými výstavbou i realizací 
výstavby, například k technickému dozoru, v souvislosti se všemi:

a) stavbami a provozními soubory, které tvoří vodovody a kanalizace ve smyslu příslušných 
ustanovení zákona č. 274/2001 Sb., o vodovodech a kanalizacích pro veřejnou potřebu a o

> změně některých zákonů (zákon o vodovodech a kanalizacích), ve znění pozdějších 
předpisů, a

b) pozemky, na nichž jsou tyto stavby a provozní soubory postaveny nebo pozemků, které 
jsou k zajištění řádného užívání a provozování takových staveb a provozních souborů 
potřebné, a ■

c) věci a soubory věcí, zejména technickými zařízeními sloužícími k provozování vodovodů a 
kanalizací nebo s těmito činnostmi souvisejícími,

které jsou ve vlastnictví Zmocnitele nebo ke kterým má Zmocnitel nájemní právo (dále jen 
„Majetek"). Mezi tato řízení patří zejména, nikoliv však výlučně, zastupování:

a) v rámci jakéhokoli územního řízení souvisejícího s Majetkem, zejména v rámci žádosti o 
vydání územního rozhodnutí apod.,

CV 011157 Chomutov, Palackého, Riegrova, Na Bělidle - RKV



Evidenční číslo: O202000183
Agendové číslo: O202000183
Číslo smi. dle odboru: OMM/171/2020/Tom

b) v rámci jakéhokoli stavebního řízení souvisejícího s Majetkem, zejména v rámci žádosti o 
stavební povolení apod.,

c) zastupování v rámci řízení, která souvisí s Majetkem u katastrálního úřadu,
d) v rámci výkonu činnosti technického dozoru souvisejícího s Majetkem při realizaci a 

ukončení výstavby

Zmocněnec je ve vztahu k výše uvedenému oprávněn činit veškeré úkony, přebírat písemnosti a 
jiné dokumenty, podávat návrhy, žádosti a jiná podání, za Zmocnitele sjednat a uzavřít dohody o 
narovnání, uznávat vznešené nároky, vzdávat se nároků, navrhovat řádné a mimořádné 
prostředky nápravy, námitky nebo rozklad a vzdávat se jich, vzdávat se práva odvolání, dožadovat 
se výkonu práv, a to i v případech, kdy je k výše uvedenému zapotřebí zvláštní plné moci.

Tato plná moc neopravňuje Zmocněnce k uzavírání smluv o dílo, smluv o věcném břemeni, ani 
smluv o smlouvách budoucích za Zmocnitele.

Tato plná moc se uděluje v rozsahu práv a povinností podle právních předpisů soukromého práva, 
zejména občanského zákoníku, jakož i podle dalších zvláštních předpisů, stejně jako podle  ̂
právních předpisů veřejného práva, zejména správního řádu.

Zmocnitel souhlasí a bere na vědomí, že Zmocněnec je oprávněn pověřit k výkonu činnosti 
uvedené v této plné moci další osoby z řad svých zaměstnanců a pokud jich ustanoví více, souhlasí 
Zmocnitel s tím, aby každý z dalších zmocněnců jednal samostatně v plném rozsahu této plné 
moci.

V >dne

Severočeská vodárenská společnost a.s. 
MUDr. Tomáš Indra, MBA, předseda představenstva 

úředně ověřený podpis

Zmocněnec zmocnění v plném rozsahu přijímá. 

V t dne ^

Severočeské vodovody a kanalizace, a.s.
Ing. David Votava, generální ředitel a člen představenstva

CV 011157 Chomutov, Palackého, Riegrova, Na Bělidle - RKV



Evidenční číslo: O202000183
Agendové číslo: O202000183
Číslo smi. dle odboru: OMM/171/2020/Tom

■ P O V Ě Ř E N Í

'^^'(Sfélistetřenstvo společnosti Severočeské vodovody a kanalizace, a.s., sídlem Přítkovská 1689, 415 50 
’’^Tiplice IČO 490 99 451, DIČ CZ49099451 (dále jen „společnost"), zapsané v obchodním rejstříku 

Krajského soudu v Ústí nad Labem, vložka 465, oddíl B, v souladu se stanovami společnosti,

pověřuje tímto

Ing. Davida Votavu
generálního ředitele a člena představenstva 

narozeného ........1971 ,
bytem ................................. Liberec XIII -  Nové Pavlovice, ..................

aby společnost zastupoval, jednal jejím jménem a na její účet a za společnost podepisoval v rozsahu a 
v záležitostech, jak vyplývá z dalšího ustanovení tohoto pověření.

Pověřený člen představenstva je na základě tohoto pověření a stanov společnosti oprávněn:
a) připravovat podklady pro jednání představenstva,
b) předkládat důležité otázky představenstvu k posouzení či rozhodnutí,
c) vykonávat usnesení představenstva,
d) disponovat a hospodařit s fondy společnosti mimo fondu rezervního.

Pověřený člen představenstva je dále oprávněn:

a)
b)

c)
d)
e)
f)

g)
h)

0

astupovat společnost vůči veřejnosti, sdělovacím prostředkům a obchodním partnerům, e
astupovat společnost vůči státním orgánům, orgánům místní správy a samosprávy, soudum, 
odávat veškeré potřebné návrhy a žádosti, uzavírat smíry a narovnání, uznavat uplatněné nároky 
ebo se jich vzdávat, podávat řádné i mimořádné opravné prostředky a vzdávat se jich, to vse i tehdy, 
okud je podle zvláštních předpisů zapotřebí zvláštní plné moci,
aiišťovat příjem a odesílání písemností společnosti, , t . . . . .  . ,
aiišťovat vedení účetnictví a provádění účetních operací, podávat danova přiznání, vest statistické

disponovat s bankovními účty společnosti v rozsahu vyplývajícím z podpisového vzoru u příslušné 
bsnkv
vykonávat práva,a povinnosti zaměstnavatele, tj. zejména uzavírat, rušit a měnit pracovní smlouvy se 
zaměstnanci s výjimkou změny pracovního poměru a odvolání vedoucích zaměstnanců dle ust. § 7 3  
zákoníku práce, provádět změny a doplňky pracovního a organizačního řádu společnosti a jednat 
s odborovými organizacemi,
uzavírat kolektivní smlouvu, _ .. .
uzavírat smlouvy, jejichž předmětem je zatěžování nemovitostí ve vlastnictví společnosti pravý třetích 
osob (zřizování věcných břemen), vyjma zástavních práv k nemovitostem, _ „
zastupovat společnost Jako uchazeče/dodavatele v rámci veřejných zakázek ve smyslu zákona c. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, věznění pozdějších předpisů, a to včetně podaní radosti 
o účast a vlastní nabídky, podpisu krycího listu a všech dalších dokumentů, u kterých zadavate 
výběrového řízení požaduje podpis osobami oprávněnými jednat za uchazeče/dodavatele, jako součástí 
nabídky společnosti včetně podpisu smlouvy na plnění veřejné zakázky, koncesní smlouvy nebo jme 
obdobné smlouvy; účastnit se všech jednání, otevírání obálek s nabídkami a dalších úkonech 
organizovaných zadavatelem, předkládat dodatečné dotazy a požadovat odpovědi a vysvětleni od 
zadavatele výběrového řízení.

Pověřený člen představenstva je na základě tohoto pověření oprávněn uzavírat veškeré smlouvy, tykající
se předmětu podnikání společnosti a související s ním, s výjimkou smluv:
a) o nabývání a zcizování nemovitostí s plněním nad limity stanovené v čl. 27 odst. 3 písm. f) stanov 

společnosti, tj. rozhodovat o nákupu nemovitého majetku v pořizovací ceně vyšší než 1 mil. Kč a o 
prodeji nemovitého majetku společnosti v zůstatkové ceně vyšší než 0,5 mil. Kč, •

b) uzavření jakékoli smlouvy nebo jiné jednání nad částku 20 mil. Kč bez předchozího schválení 
představenstvem Společnosti

c) o nabývání a zcizování účastí na jiných společnostech včetně upisování, nákupu a prodeje akcií a 
jiných cenných papírů,

d) o sjednání či poskytnutí půjčky, .
e) o sjednání úvěru ve prospěch společnosti,

CV 011157 Chomutov, Palackého, Riegrova, Na Bělidle - RKV



Evidenční číslo: O202000183
Agendové číslo: O202000183
Číslo smi. dle odboru: OMM/171/2020/Tom

f) o darovacích smlouvách, kde společnost bude figurovat na straně dárce a hodnota daru bude vyšší než 
100 0 0 0 ,-Kč.

Ve věcech výslovně svěřených tímto pověřením je pověřený člen představenstva oprávněn jak k jednání, 
tak i k podepisování jménem společnosti. Pověřený člen představenstva podepisuje jménem společnosti 
tak, že ke jménu firmy nebo otisku razítka společnosti připojí svůj podpis.

Pověřený člen představenstva je oprávněn ustavit za sebe na základě tohoto pověření zástupce z řad

CV 011157 Chomutov, Palackého, Riegrova, Na Bělidle - RKV



Evidenční číslo: O202000183
Agendové číslo: O202000183
Číslo smi. dle odboru: OMM/171/2020/Tom

P O V Ě Ř E N Í

Severočeské vodovody a kanalizace, a.s., Teplice, Přítkovská 1689, PSČ 415 50, 
IČ: 490 99 451, DIČ: CZ49099451, zaps. v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ústí 
nad Labem, vložka 465, oddíl B, zastoupeny generálním ředitelem a členem 
představenstva Ing. Davidem Votavou, z pověření představenstva ze dne 6.12.2018,

pověřují tímto svého zaměstnance

specialistu inženýrských činností 

Bc. Danu Valíčkovou 

nar. ........1959

Adresa pro zasílání písemností:
Severočeské vodovody a kanalizace, a.s., Přítkovská 1689, 415 50 Teplice

■ k výkonům, knimž byla společnost Severočeské vodovody a kanalizace, a.s., 
zmocněna Severočeskou vodárenskou společností a.s., t.j. ke všem činnostem, 
souvisejícím s předprojektovou a projektovou přípravou, získáním správních 
rozhodnutí, jednáním a úředními výkony s orgány státní správy a samosprávy, 
organizacemi, koordinátory BOZP a soukromými osobami dotčenými výstavbou 
i realizací výstavby.

Toto pověření opravňuje pověřeného jednat ve výše uvedených jednáních, v nichž je
oprávněn též přijímat doručované písemnosti.

Toto pověření nabývá účinnosti dnem jeho podpisu a platí do odvolání.

V Teplicích, dne 2.3.2020

Ing. David Votava
generální ředitel a člen představenstva 
Severočeských vodovodů a kanalizací, a.s.

Příloha:
-  pověření představenstva Ing. Davida Votavy ze dne 6.12.2018 v úředně 

ověřené fotokopii
-  plná moc Severočeské vodárenské společnosti a.s. ze dne 19.2.2020 v úředně 

ověřené fotokopii

Toto ĵDověření přijímám:

V 7 ' ^  d n e .......
Bc. Valíčková Dana

CV 011157 Chomutov, Palackého, Riegrova, Na Bělidle - RKV



Evidenční číslo: O202000183
Agendové číslo: O202000183
Číslo smi. dle odboru: OMM/171/2020/Tom

__ v  v  r

P O V E R E N I
Severočeská vodárenská společnost a.s.

Přitkovská 1689 
415 50 Teplice 
IČ 49099469

uděluje Pověřeni v souladu se zákoníkem práce v platném znění

panu: Ing. Martinu Matzekovi narozenému: ........1976 

na dobu: od 1.7. 2019 do odvoláni

Představenstvo Severočeské vodárenské společnosti a.s. svým usnesením č. 58/2019 ze dne 
13.5.2019 jmenovalo od 1.7.2019 Ing. Martina Matzeka ředitelem odboru rozvoje a investic.

Ředitel odboru rozvoje a investic je oprávněn samostatné podepisovat za společnost dle podpisového řadu 
společnosti Z 02 zejména

a) korespondenci určenou externím subjektům potřebnou k plněni úkolů odboru.
b) objednávky a smlouvy ve věcech tykajících se náplně činnosti příslušného odboru do výše plněni 500 tis. Kč 

bez DPH v jednotlivém připadé a do výše stanoveného ročního limitu;
c) dalši dokumenty a právní úkony na základě pověřeni představenstvem nebo generálním ředitelem,
d) smlouvy s přidruženou osobou týkající se náplně činnosti příslušného odboru do výše 1 miiionu Kč bez

Toto pověřeni opravňuje výše uvedeneho zaměstnance společnosti ktomu, aby jejim jménem jednal a 
podepisoval ve výše uvedených věcech

V Teplicích dne / /  / / / - ■ - .................................................................................................

DPH.

Ing Bronislav spicak
člen představenstva a genei ilní ředitel SVSa.s.

Pověřeni v celém rozsahu přijímám

V Teplicích dne Ing. Martin lyi^tzejf 
ředitel OR(' / J 4/ý

CV 011157 Chomutov, Palackého, Riegrova, Na Bělidle - RKV


